
Datový list 6XV1870-3QE30
Industrial Ethernet TP Cord RJ45/RJ45, CAT 6A, TP kabel 4x2,
osazený 2 RJ45 konektory, délka 0.3 m

označení vodiče LI 02YSCH 4x2x0,15 PIMF GN FRNC
délka vedení 0,3 m
míra útlumu na délku

● při 10 MHz / maximální 0,086 dB/m

● při 100 MHz / maximální 0,28 dB/m

počet elektrických žil 8
vnější průměr

● vnitřního kabelu 0,5 mm

● izolace žíly 1 mm

materiál

● izolace žíly polyethylen (PE)

barva

● pláště kabelu zelená

rádius ohybu

● při jednorázovém ohýbání / minimální přípustný 31 mm

● při opakovaném ohýbání / minimální přípustný 43,5 mm

okolní teplota

● během provozu -25 ... +80 °C

● během skladování -25 ... +80 °C

6XV1870-3QE30 Změny vyhrazeny
Strana 1/2 03.11.2020 © Copyright Siemens

https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_30973


● během přepravy -25 ... +80 °C

Druh krytí IP IP20
doložení způsobilosti

● schválení UL Ano

Poslední změna: 12.10.2020

6XV1870-3QE30 Změny vyhrazeny
Strana 2/2 03.11.2020 © Copyright Siemens


	Show online product information: 


